
令和５年 6 月吉日 

横川新町会 会員各位 

横川新町会 

町会⾧  嶋崎 義高 

横川５丁目児童公園花壇に花苗植込みと園内清掃のお礼 

向暑の候、皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は町会活動へのご理解と、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

６月１０日（土）、横川５丁目児童公園の花壇に花苗植え込み、除草・

清掃を⾧寿会、青壮年部、育成部の方々、美化推進委員、および、町会

執行部 総勢１６名（子ども２名含む）で実施しました。 

以上 

回
覧 

            

            


